
令和２年４月１７日 

  

粟島汽船株式会社 
 

４月２５日～５月３１日の運航ダイヤ変更について（重要） 
 
 

平素より粟島汽船をご利用いただき誠に感謝申し上げます。 

４月現在、新型コロナウイルス感染拡大により粟島浦村におい

てもイベントの中止や渡航自粛など、輸送需要の著しい減少の為、

つきましては粟島汽船では緊急の危機対応として、４月２５日～

５月３１日まで運航ダイヤを下記の通り変更といたします。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

岩 船 発 → 粟 島 着 粟 島 発 → 岩 船 着 

１０：３０ → １１：５８  ８：００ →  ９：２８ 

１５：４０ → １７：０８ １３：３０ → １４：５８ 

 

●全て普通船のみ運航となります。●高速船は全便運休となります。 

 

新潟～粟島航路も５月末まで運休となります。 

 

●６月１日以降の便につきましても、今後変更となることがあります。  

 

以  上  


